CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 30/2017

EDITAL DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 30/2017, com base no art.  24, inciso II,  da Lei  nº 8.666/93, a Dispensa de
Licitação nº 26/2017, para a aquisição infratranscrita:

•    Aquisição de material elétrico, conforme as especificações abaixo:

Item: Descrição: Quantidade: Unidade: Valor unit.: Valor total:

I Lâmpada  com  as  seguintes
especificações técnicas:

- Potência: 10 W;
- Faixa de Tensão: 127V~220V;
- Temperatura de cor: 6.500K;
- Soquete: E27;
- Garantia: 1 ano.

20 un. R$ 13,30 R$ 266,00

II Plafon simples em PVC, rosca E27,
cor branca.

08 un. R$ 2,60 R$ 20,80

III Plafon  duplo  em PVC,  rosca E27,
cor branca.

05 un. R$ 7,00 R$ 35,00

Valor total: R$ 321,80

Empresa vencedora do certame:

Empresa: CCM Automação Industrial Ltda.
CNPJ nº: 92.713.114/0001-05.
Endereço: Rua Santos Dumont, nº 263, Centro, Pelotas/RS.
Valor total: R$ 321,80 (trezentos e vinte e um reais e oitenta centavos).

Arroio do Padre/RS, 06 de outubro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações,  HOMOLOGA o  resultado  da  presente  Dispensa  de  Licitação  nº
26/2017 e do Processo Administrativo nº 30/2017, para a aquisição infratranscrita:

•    Aquisição de material elétrico, conforme as especificações abaixo:

Item: Descrição: Quantidade: Unidade: Valor unit.: Valor total:

I Lâmpada  com  as  seguintes
especificações técnicas:

- Potência: 10 W;
- Faixa de Tensão: 127V~220V;
- Temperatura de cor: 6.500K;
- Soquete: E27;
- Garantia: 1 ano.

20 un. R$ 13,30 R$ 266,00

II Plafon simples em PVC, rosca E27,
cor branca.

08 un. R$ 2,60 R$ 20,80

III Plafon  duplo  em PVC,  rosca E27,
cor branca.

05 un. R$ 7,00 R$ 35,00

Valor total: R$ 321,80

Empresa vencedora do certame:

Empresa: CCM Automação Industrial Ltda.
CNPJ nº: 92.713.114/0001-05.
Endereço: Rua Santos Dumont, nº 263, Centro, Pelotas/RS.
Valor total: R$ 321,80 (trezentos e vinte e um reais e oitenta centavos).

Arroio do Padre/RS, 06 de outubro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

	EDITAL DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO